
円

円

円

円

No. 摘要

1 630,000 5 　

2 445,000 1 　 落札

3 454,000 2 　

4 530,000 4 　

5 454,000 2 　

6 　

７ 　

８ 　

９ 　

１０ 　

１１ 　

１２ 　

１３ 　

１４ 　

備
考

指名
理由

第４回金額(円)

上記金額に消費税額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

件　　名   無停電電源装置（UPS）修繕

開札日時   令和4年8月10日(水)午後1時30分

第１回金額(円) 第２回金額(円)

入札立会人氏名   工務課　川原 大輝

設計金額(税抜き) 450,000

予定価格(税抜き) 450,000

工事場所の設備を熟知し、交換・更新等の技術にも優れた実績のある業者を選定。

皆長契－8

共和電機株式会社 本店

指名競争(期間入札)

　入札結果

第３回金額(円)

霜田電気株式会社 本店

丸新産業株式会社 本店

明協電機株式会社 さいたま営業所

シンテック株式会社 本店

最低制限価格(税抜き) ‐

落札金額(税抜き) 445,000

業者名

開札場所   別所浄水場２Ｆ　会議室



株式会社 阪神計器製作所 関東支店

設定なし

1 6,328,320円 1 落札

2 9,023,420円 3

3 7,252,190円 2

4 9,406,840円 4

5 10,759,840円 5

指
名
理
由

　　　※落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

備
考 経契－１４

令和３・４年度物品等入札参加資格申請において（建設資材・部材・材料品【上下水道用資材】）
の登録業者のうち、特定計量器である水道メーターの取り扱いがある１６者から、購入と修理、修
理不可能である水道メーターの買取を一括で可能かを聞き取り調査を行い、入札参加を希望する５
業者とした。

大和商工株式会社

東洋計器株式会社北関東支店

アズビル金門株式会社
さいたま営業所

落札者のない場合
の見積額

適　用
第１回 第２回

株式会社阪神計器製作所
関東支店

株式会社ニッコク東京支店

最低制限価格

開 札 執 行 者 水道局長　古屋敷　光芳

入 札 立 会 人 水道局浄水課　加藤　隆史

No. 業　　者　　名
入　札　額

業務施工場所 組合の指定する場所

落 札 額 6,328,320円

落 札 業 者

予 定 価 格 10,145,455円

秩父広域市町村圏組合期間入札結果報告

件 名 水道メーターの新規購入・修繕及び売却のための単価契約

開 札 日 時

開 札 場 所 秩父広域市町村圏組合水道局　別所浄水場２階会議室

令和４年８月１０日（水）　午後２時００分～


